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Aremark Høyre vil arbeide for at de kommunale 
avgiftene og eiendomsskatten skal reduseres. 
Aremark skal være en attraktiv kommune å bo i. 

Aremark Høyre vil arbeide for at Aremark 
kommune skal være en god bostedskommune 
hvor et godt utbygd tjenestetilbud for 
innbyggerne er en prioritert oppgave. 

Aremark Høyre vil arbeide for at Aremark 
kommune skal være en næringsvennlig 
kommune. Flest mulig skal kunne ha sitt arbeid 
og bo i Aremark. 

Aremark Høyre vil at Aremark kommune skal 
være en klar JA-kommune. I saksbehandlingen 
lete etter ja argumenter i stedet for nei 
argumenter.  
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Bosetting og Aremarks attraktivitet  

For Aremark Høyre er det viktigste målet å bidra til at flere velger å bosette seg i 
Aremark.  

Gjennom de store økningene i kommunale avgifter og eiendomsskatt som har funnet 
sted de siste årene, har Aremark gått fra å være en billig kommune å bo i til å være en 
dyr kommune.  

Skal flere velge å bosette seg i Aremark – og færre velge å flytte fra Aremark, må det bli 
billigere å bo og leve i Aremark. Fraflytning og mangel på tilflytning er den største 
trusselen mot Aremarks muligheter til å overleve som egen kommune.  

Flere innbyggere gir økte inntekter i form av rammetilskudd fra staten og skatteinntekter 
til kommunen. 
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Det er viktig å ta vare på det mest verdifulle og unike ved Aremark, nemlig den 
fantastiske naturen med store, nærmest uberørte skogsområder med et rikt dyre- og 
planteliv. Dette gir et godt grunnlag for å utvikle Aremark videre med satsing på 
reiselivsbasert turisme og aktiviteter på naturens premisser, som kan gi både 
arbeidsplasser og vekst. Bare på denne måten kan vi sammen skape et levende og 
attraktivt Aremark – midt i naturen.  

 

Skole og barnehage   

Aremarks identitet er knyttet til vakker natur med vassdrag og vakre jord- og 
skogbruksarealer som kjennemerke. Dette bør gjenspeiles i de pedagogiske arenaer. 
Ved å ha en klar visjon for barnehagen og skolen vil vi øke sjansen for å tiltrekke oss 
flere innbyggere.  

Aremark Høyre ønsker derfor at barn og unge i Aremark skal få lære å kjenne Aremarks 
kultur fra de er små i tett samspill med skog og jordbruk. Ved å fortsette samarbeidet 
med frivillige organisasjoner og videreutvikle dette kan barna tidlig kunne lære om 
Aremarks kultur og historie gjennom f.eks. kuslipp, landbruksspillet, skogdager mm.  
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Aremark barnehage 
Aremark Høyre ønsker at Aremark barnehage til enhver tid skal ha tilstrekkelig 
pedagogisk personale og etterstrebe å ha ansatte i fulle stillinger. Dette skaper et best 
mulig grunnlag for en trygg og forutsigbar hverdag med et godt pedagogisk innhold. 
Målet skal være at alle barn er inkludert og opplever en meningsfull, trygg og forutsigbar 
hverdag. 

Det er viktig å vektlegge barnas språkutvikling. Det gir hvert enkelt barn mulighet til å 
utrykke seg og kommunisere godt med andre barn og få støtte fra trygge voksne når det 
er behov. Aremark Høyre ønsker å tilrettelegge for at Aremark barnehages personale 
skal kunne øke kompetansen og ha materiell tilgjengelig for å bruke dette i samspill med 
barna. Barna skal ha et godt utviklet språk som grunnlag for lese- og skriveopplæring i 
skolen. 

Aremark Høyre ser også viktigheten av at relasjonsarbeid med bruk av trygghetssirkelen 
(COS - circle of security) fortsetter og at dette aktivt brukes som en rød tråd til å også 
styrke tilvenningsperioden, organisering av hverdagen, overgangen til skolen og i et 
styrket foreldresamarbeid.  

Aremark barnehage har et godt utgangspunkt for å tilrettelegge for fysisk aktivitet 
gjennom å ta i bruk barnehagens nærmiljø og muligheter for friluftsliv. Vi ser viktigheten 
av at barna får mulighet til å utvikle motoriske ferdigheter. 

Ved å bruke naturen som base vil barna oppleve økt helseeffekt og økt ro i møte med 
naturen. Det vil gi mulighet for økt læring med utgangspunkt i flere fagområder fra 
styringsverktøyet, rammeplanen for barnehager. Aremark Høyre ønsker at barna lærer 
om matens opprinnelse. I Aremark har vi en unik mulighet til å jobbe med prosjekter fra 
"jord til bord" der barna kan både få grave i jorda gjennom å så, dyrke og høste samt bli 
kjent med matprodusenter i nærområdet.  

Aremark Skole 
Aremark Høyre vil jobbe aktivt for at alle elever skal oppleve inkludering, trygghet og 
mestring i sin skolehverdag.  Aremark Høyre vil at skolen i Aremark tildeles tilstrekkelige 
budsjetter. Dette vil gjøre at skolens ledelse kan drive skolen best mulig med god og 
forutsigbar organisering for både lærere og elever. Skolen skal ikke være salderingspost 
hver gang andre virksomheter overforbruker sine budsjetter.  

Skolen i sin helhet skal gis økt kompetanse i systemveiledning og klasseledelse for å 
sikre at hver enkelt elev blir ivaretatt både sosialt og faglig både innenfor tilpasset 
opplæring og spesialundervisning.  
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Aremark Høyre ønsker at lærere skal gis mulighet for kompetanseheving for å ivareta 
elevenes faglige og psykososiale behov. Arbeidet med MOT bør derfor videreføres som 
et ledd i et forebyggende holdningsskapende arbeid på ungdomsskolen. Arbeid med 
klassemiljø ved å øke kompetansenivået innenfor eksempelvis traumesensitiv tilnærming 
vil være et viktig arbeid for å forebygge mobbing.  

Aremark Høyre vil at skolen til enhver tid har mulighet til å tilby elevene dagsaktuell IKT-
undervisning samt at ferdigheter innenfor matematikk og norsk styrkes som en viktig del 
av forberedelse til videre utdanning og arbeidslivet. 

Grunnleggende lese- og regneferdigheter er vesentlige for elevenes videre utvikling og 
muligheter i samfunns- og arbeidsliv.  

 

Idrett og kultur for ungdom 

Aremark Høyre skal legge til rette for at alle ungdommer trives i lokalmiljøet og har 
tidsriktige aktivitetstilbud som bidrar til at ungdommen velger å oppholde seg i 
lokalsamfunnet.  
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Aktivitet for ungdommen lokalt er av stor betydning for ungdommens utvikling og trivsel i 
lokalmiljøet. Aremark Høyre vil prioritere oppfølging av de aktiviteter som inkluderer alle 
ungdommer og ønsker god kvalitet på noe færre satsningsområder, enn større bredde 
og dårligere tilbud. 

Aremark Høyre vil hvert år prioritere en egen øremerket pott til drift av idrett og 
ungdomsaktiviteter. Midlene skal disponeres av Levekårsutvalget. 

Kulturtilbud  
Det skal arbeides for at det er et variert kulturtilbud for alle aldersgrupper i Aremark. Det 
utføres en stor frivillig innsats i Aremark. Det er viktig å motivere frivillig innsats og at den 
frivillige innsatsen har noen budsjettmidler tilgjengelig som kan bidra til aktivitet. 

Aremark Høyre vil i valgperioden prioritere å gå gjennom den frivillige innsatsen å bidra 
til at det gis økonomiske forutsetninger for å gi kvalitet i flere aktiviteter i Aremark.  

Folkehelse 
Aremark Høyre mener vi må ta større del av ansvaret for folkehelse. Vi skal prioritere 
forebyggende helsearbeid, legge vekt på fysisk aktivitet og friluftsaktiviteter. Gjennom å 
gjøre aktiv bruk av frivillige krefter må forholdene legges til rette for at flest mulig 
innbyggere kan aktiviseres. 

Aremark Høyre vil styrke tilbudet til de som sliter med psykisk helse og rus. Det bør 
satses på lavterskeltilbud som er lett tilgjengelig. 
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Kvalitet i omsorgen 

Andelen eldre i kommunen øker, flere har sammensatte omsorgsbehov og mange er 
ensomme. Det skal være trygt å bli gammel i Aremark. Aremark Høyre vil at alle eldre 
skal få muligheten til et sosialt og aktivt liv, smakfulle måltider, god pleie og et tilbud av 
tjenester som henger sammen. For å få et brukervennlig og kvalitativt godt tilbud er det 
viktig å tenke nytt, ta i bruk ny teknologi og engasjere frivilligheten for å motvirke 
ensomhet og passivitet.  

Aremark Høyre vil modernisere Fosbykollen sykehjem og tilby gode pleietilbud i 
eldreomsorgen. Bygningsmassen må rehabiliteres og tilpasses dagens krav til 
omsorgsbygg og være forberedt på å ivareta den eldrebølgen vi vil få i Aremark.  

Aremark Høyre vil satse på hjemmetjenestene slik at de eldre som ønsker det og har 
helse til det kan bo trygt hjemme så lenge som mulig, med et godt tilrettelagt tilbud fra 
kommunen.  

Aremark Høyre vil digitalisere omsorgstjenester der det er mulig for å effektivisere 
omsorgstjenesten. 
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Aremark Høyre vil arbeide for at det etableres samlinger av små hus/leiligheter som i 
felleskap kan gi våre eldre tilpasset bolig i Aremark. 

Aremark Høyre vil arbeide for at vi skal ha et godt arbeidsmiljø i omsorgssektoren med 
satsning på kompetansebygging og gode arbeidsforhold. Aremark kommune må 
gjennomgå arbeidssituasjonen til de ansatte og gjennomføre nødvendige endringer slik 
at sykefraværet kan reduseres.  

 

Næringsutvikling  

I Aremark er det viktig å satse på næringsutvikling som er realistisk og bærekraftig. Det 
er primærnæringene jordbruk og skogbruk, små håndverksbedrifter sammen med 
naturbasert reiseliv, som har det mest realistiske potensiale for næringsutvikling i 
Aremark. 

Aremark Høyre vil støtte og bistå med videreutvikling av disse primærnæringene. 
Dette vil vi eksempelvis gjøre ved å støtte Aremark bondelags systematiske arbeid for at 
Aremark kommune skal endre status fra sone 1 til sone 3 i fordelingen av 
landbruksstøtte. Endring til sone 3 er mer korrekt i forhold til Aremarks naturgitte 
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forutsetninger. En endring vil medføre økt landbruksstøtte, noe som vil være viktig for 
våre gårdbrukere i Aremark. 

Aremark Høyre vil støtte tiltak som kan bidra positivt i det grønne skiftet.  

Aremark Høyre vil bidra med å legge til rette for økt karbonfangst i jord- og skogbruk. Her 
vil vi støtte det samarbeidet som er etablert mellom Aremark, Marker og Rakkestad når 
det gjelder utvikling av bedre jordhelse. Bedre jordhelse vil i tillegg til karbonfangst også 
bidra til bedre drenering, noe som igjen vil ha betydning for renere vannkvalitet i 
Haldenvassdraget. 

Aremark Høyre vil være positiv til at alle kan utvikle sin eiendom til bærekraftig 
næringsutvikling innenfor landbruket. Eksempler på dette kan være å støtte etablering av 
markedshager og andelslandbruk. 

Aremark Høyre ser positivt på å få utredet en etablering av NND i Aremark, i tilknytning 
til et allerede etablert industriområde.  

Vi forutsetter at alle krav til sikkerhet blir ivaretatt på en langt bedre enn dagens lagring 
ved IFE i Halden. Aremark kommune skal oppnå vesentlige fordeler ved en eventuell 
lokalisering av dette i Aremark, i form av eiendomsskatteinntekter og arbeidsplasser.  

Aremark Høyre ønsker et godt tilbud av arbeidsplasser i nærhet til boligene i Aremark for 
å redusere pendling til nabokommuner. Videre er det viktig å legge til rette for at flere kan 
arbeide hjemmefra gjennom god dekning bredbånd/fiberkabler. Flere arbeidsplasser og 
økt bosetting i Aremark er viktig mål i all næringsutvikling.   

Aremark Høyre ønsker fokus på næringsliv som prioriterer lærlingplasser i sin virksomhet 
og vil kunne være et tilbud til ungdommen i nærmiljøet som ønsker å bli i Aremark 
kommune. 

Aremark Høyre ønsker å utvikle turistnæringen rundt vassdragstilbudene og hvor 
kortreist matproduksjon og unike naturopplevelser skal være blant hovedattraksjonene.  

Aremark Høyre ønsker å tilrettelegge for økt aktivitet og turisme i Strømsfoss slik at dette 
blir et knutepunkt i vassdraget. 

Aremark Høyre skal arbeide for at Aremark kommune skal være aktiv i å legge 
forholdene til rette for små og mellomstore bedrifter som virker i Aremark eller som 
ønsker å etablere seg i Aremark, og at de blir tilbudt egnede arealer for sine 
virksomheter.  
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Det er viktig at ansatte i Aremark kommune har tilstrekkelig kompetanse til at de kan 
være en god samarbeidspartner for næringsutvikling.  De skal kjenne til alle 
tilskuddsordninger til næringslivet og aktivt markedsføre disse for næringslivet for å øke 
lokal lønnsomhet og bidra til at vi får en god næringsutvikling i Aremark.  

Vindturbiner i Øst 
Aremark Høyre mener naturområdene i Aremark er viktig å bevare for fremtiden. Mange 
av våre innbyggere lever av skog, landbruk, turisme og jakt.  Dette er viktige næringer for 
fremtiden. Utbygning av vindturbiner gir store uopprettelige naturinngrep som gir varige 
endringer i naturen og som det derfor må være svært sterke grunner for å endre.  

Aremark Høyre ønsker primært ikke utbygning av vindturbiner da det medfører store 
inngrep i skogen og påvirker trivsel for innbyggere og turister som ønsker å ferdes i disse 
områdene.  

Subsidiært må det, før en endelig beslutning kan tas, gjennomføres en grundig 
konsekvensutredning som belyser nøye miljøkonsekvenser, næringspåvirkning, 
helseeffekter og økonomiske effekter for innbyggere og kommunens eieforhold til 
vindkraftanlegget. En slik konsekvensutredning forutsetter at Aremark kommune har reell 
beslutningsmyndighet og mulighet til å kunne si nei også etter at en 
konsekvensutredning er gjennomført. 

Under forutsetning om at grunneierne i aktuelle områder samlet ønsker en utbygning, vil 
Aremark Høyre vurdere en utbygning av vindturbiner i Øst, forutsatt at det ufravikelig kan 
avtales at Aremarks innbyggere får strøm til laveste av spotpris/selvkost, at Aremark 
kommune reduserer eiendomsskatten på boliger og hytter tilsvarende skatteinngangen 
fra vindturbinene og til slutt at Aremark kommune kan eie anlegget slik at vi sikrer at 
overskuddet kan tilbakeføres til fellesskapet i Aremark kommune.  
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Økonomistyring og framtidsutsikter 

Det må bli billigere å bo i Aremark. Kommunale avgifter og eiendomsskatt skal ikke øke 
og de skal reduseres i den kommende valgperioden. 

Skal Aremark kommune kunne bestå som egen kommune må ikke kostnadene ved å bo 
og leve i Aremark bli så høye at folk føler seg tvunget til å flytte fra kommunen, eller at 
det gjøres svært lite attraktivt å flytte til kommunen.  

Det er et mål at den kommunale økonomien skal være så god at den gir rom for videre 
vekst og utvikling. Innbyggerne skal føle seg trygge på at kommunen leverer lovpålagte 
tjenester, har en god skole og tilfredsstillende omsorgstjenester. Det skal sikres 
overskudd ved å stille krav til kommunens forvaltning og at de forskjellige 
virksomhetsområder holder sine budsjetter. 

Aremark Høyre vil stramme inn på pengebruken i administrasjonen. Aremark Høyre må 
kreve effektivitet slik at Aremark kommune drives minst like effektivt som tilsvarende 
småkommuner og at det skal være overskudd hvert år i budsjettet uten at utbytte fra 
Østfold Energi AS trekkes inn i årets driftsresultat.  
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Aremark Høyre er mot eiendomsskatt og vil til enhver tid vurdere om vi kan endre 
kostnadsnivået og måten å drive kommunen på slik at vi kan redusere eiendomsskatten 
og samtidig opprettholde tjenestetilbudet vi ønsker oss i kommunen. 

Aremark Høyre vil bygge ut lønnsomme strekninger for vann og avløp og utsette alle 
ulønnsomme prosjekter som ikke er lovpålagte for å stoppe kostnadsøkningen i 
kommunale avgifter. Et viktig hovedmål skal være å redusere de kommunale avgiftene til 
vann og avløp.  

Aremark Høyre vil legge til rette for at det i fremtiden skal være mulig med salg av 
aksjene i Østfold Energi AS som i dag ikke er mulig i forhold til aksjonæravtalen. Det kan 
være fornuftig å kunne frigjøre penger til å nedbetale gjeld, investere i egen infrastruktur 
og bedre driftsresultatet.  

Aremark Høyre vil at det stilles økonomiske krav til alle eierposisjoner slik at de kun skal 
opprettholdes dersom de tilfører en verdi utover verdien av eierskapet og eventuelle 
økonomiske bidrag.   

  



Valgprogram Aremark Høyre 2023–2027  

14 av 18 

 

 

Plan og utvikling 

Aremark kommune skal være en positiv medspiller når innbyggerne tar initiativ til 
utvikling av sine eiendommer. Legger noen frem en god idè, må innstillingen være at vi 
skal strekke oss for å få det til sammen, ikke lete etter paragrafer og argumenter for å 
kunne si nei. 

Det skal være god tilgjengelighet til vassdraget og vi vil ha utvikling både i sentrum og 
hele kommunen 

Bolig   

• Aremark Høyre ønsker vekst i folketallet i Aremark og skal innenfor de 
økonomiske rammer og planer som er tilgjengelig arbeide for at flest mulig kan 
bo i Aremark 
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• Aremark Høyre vil ha prioritet på å utvikle sentrumsområdet og mener at et 
aktivt sentrumsmiljø er viktig for Aremark. Skjæra og Sjøvik badeområde bør 
utvikles med bedre tilgjengelighet og attraksjoner. 

• Aremark Høyre ønsker satsning på utvikling i Strømsfoss 

• Aremark Høyre vil aktivt arbeide for å etablere flere leiligheter i Aremark 
Sentrum som et tilbud til bosetting i kommunen. 

• Aremark Høyre vil i tillegg at alle som har en eiendom, uansett beliggenhet, som 
egner seg for boligutbygging skal få bygge på denne eiendommen forutsatt at 
kommunens krav til vann og avløp ivaretas. 

• Aremark Høyre vil arbeide for en kraftig reduksjon av statsforvalterens og 
fylkeskommunens mulighet til å blande seg inn i lokale folkevalgte beslutninger. 

Aremark som hyttekommune 
Aremark er en stor hyttekommune med hele 710 hytter, som er flere enn antall 
hus/leiligheter i kommunen. Dette er en viktig ressurs og inntektskilde for Aremark-
samfunnet. Hytteeierne med deres familier og besøkende bidrar aktivt til å etterspørre 
varer og tjenester i bygda, som igjen bidrar til både å trygge eksisterende arbeidsplasser 
samt skape nye.  

Aremark Høyre er opptatt av å legge forholdene til rette slik at det kan bygges flere hytter 
og at hyttefolket trives i kommunen. 

Da må kommunen, representert ved både de folkevalgte og administrasjonen, vise en 
helt annen og mer imøtekommende tilnærming til hyttefolket.  

Aremark Høyre ønsker å motivere hytteeiere å flytte til kommunen. For å bidra til flere 
innbyggere i kommunen bør det aktivt legges til rette for at de som i dag bor på sine 
hytter, eller de som ønsker å flytte på hytte, skal kunne få anledning til dette. På denne 
måten vil Aremark både få flere innbyggere, flere skattytere og større overføringer fra 
staten gjennom inntektssystemet. 

Miljøpolitikk 

Aremark har med sine unike natur- og landskapsverdier et spesielt ansvar for å ta vare 
på dette til fremtidige generasjoner. Alle nødvendige miljøhensyn som sikrer at Aremark 
kommune bedrer sin miljøstatus skal prioriteres innenfor fornuftige økonomiske rammer. 
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Aremark skal ha spesielt fokus på Haldenvassdraget og våre unike naturområder som er 
en stor ressurs ikke bare i vårt nærområde, men også sett i et nasjonalt perspektiv.  Det 
er viktig å gjøre dette tilgjengelig for flest mulig, både kommunens innbyggere og turister 
fra inn- og utland.  

Aremark Høyre vil arbeide for bedre vannkvalitet i vassdraget ved å sikre gode 
miljøløsninger gjennom mindre avrenning og utslipp.  

Aremark Høyre vil ha som målsetting at flest mulige hus og hytter er tilknyttet godkjent 
vann og avløp løsninger som tilfredsstiller offentlige krav til slike anlegg.  

Rovdyrpolitikk 

Aremark Høyre vil arbeide for at sentrale myndigheter skal gi tillatelse på jakt av ulv i 
Aremark og Østfold.  

Aremark Høyre vil være engasjert for å holde ulvebestanden innenfor ulveforliket på 
Stortinget og arbeide for at bestandsmålet skal reduseres i fremtiden.  

Aremark Høyre vil arbeide for at Viltnemnda i kommunen skal kunne gi fellingstillatelse 
for ulv som bryter seg inn i beiteområder som er sikret med rovdyravvisende gjerder og 
dreper/lemlester beitende dyr. 

Fylkespolitikk 

Aremark Høyre vil gjennom Østfold Høyre og Høyres fylkestingsgruppe arbeide aktivt 
overfor fylkespolitikerne:  

• Slik at de videregående skolene i Halden blir oppgradert og tilført tilstrekkelig 
driftsmidler til å være gode tilbud for vår ungdom i Aremark 

• For at fylkeskommunen skal engasjere seg i Vassdraget med økonomiske midler som 
tilfaller Aremark kommune. 

• At veistandarden forbedres i Aremark 

• For at kollektivtilbudet i Aremark bedres 

Viltforvaltning 
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Aremark Høyre er sterkt opptatt av at kommunen skal ha levedyktige og høstbare 
bestander av vilt. Kommunen har gjennom generasjoner sterke, rotfestede jakttradisjoner 
som vi vil arbeide aktivt for at kommunens grunneiere og jegere, med viltforvaltningen i 
ryggen, skal videreføre til kommende generasjoner. Aremark Høyre vil arbeide aktivt for 
at jegerne i kommunen skal kunne høste av overskuddet i våre skoger. Dette vil vi gjøre 
ved å bedrive god og målrettet viltforvaltning, i samarbeide med kommunens grunneiere 
og aktive jegere.  

Sett fra Aremark Høyres ståsted er den viktigste oppgaven å sørge for at den jakt som 
drives i kommunen er bærekraftig. At det ikke skytes for mange dyr. At viltbestandene er 
så store at det gir grunnlag for å høste av et overskudd til senere år. Slik er det 
dessverre ikke lenger for elgstammen i Aremark. Etter Aremark Høyres oppfatning er det 
nå krise for elgbestanden i Aremark med bare 38 skutte elg i 2022. Det er derfor viktig å 
sette inn tiltak som kan bidra til at elgbestanden bygges opp.   

 

For flere av gårdbrukerne i Aremark er villsvinbestanden et økende problem. Aremark 
Høyre vil derfor støtte det pionèrarbeidet som Aremark bondelag har gjort i forbindelse 
med villsvin, hvor hovedmålet er å unngå skader forårsaket av villsvin og sørge for at 
man har kontroll med eventuelle smittsomme sykdommer. Aremark Høyre vil arbeide for 
at erfaringene fra pilotprosjektet blir gjort gjeldende for hele kommunen. 
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Avslutning 

Aremark Høyre vil arbeide for at alle skal få godkjent sine planer og realisert sine 
drømmer og ambisjoner, så fremt det ikke strider mot tungtveiende og overordnede 
samfunnsinteresser. Dette innebærer at Aremark Høyres folkevalgte representanter i 
styrer, råd og utvalg – innenfor rammen av Aremark Høyres valgprogram for perioden 
2023 – 27 - derfor vil si ja når de kan og nei bare når de må. 

Aremark Høyres 10 viktigste saker 

1. Aremark Høyre vil sikre og videreutvikle Aremarks egenart og unike natur. 

2. Aremark Høyre vil gjøre det billigere å leve og bo i Aremark, ved å senke 
eiendomsskatten og redusere kommunale avgifter. 

3. Aremark Høyre vil slippe alle gode krefter til, herunder frivillig sektor, for å sikre 
en god kommune å bo i. 

4. Aremark Høyre har respekt for eiendomsretten og vil være positiv til alle planer 
som ikke strider mot viktige samfunnsmessige interesser. 

5. Aremark Høyre vil sikre at barn og unge i Aremark får et skoletilbud som holder 
et høyt faglig nivå. 

6. Aremark Høyre vil ha en skole som er fri for mobbing og hvor alle elever kan 
oppleve inkludering, trygghet og mestring i sin skolehverdag.  

7. Aremark Høyre vil sikre at innbyggerne får et trygt og godt omsorgstilbud slik at 
Aremark skal være en god kommune å bli gammel i.  

8. Aremark Høyre ønsker å utvikle turistnæringen, spesielt i Strømsfoss, rundt 
vassdragstilbudene med fokus på unike naturopplevelser og kortreist mat 

9. Aremark Høyre vil arbeide for at Joker-butikken i sentrum skal få mulighet til å 
holde søndagsåpent i turistsesongen. 

10. Aremark Høyre ønsker å legge forholdene til rette for at det skal bli mulig å 
bosette seg på hytta og gjennom det få flere innbyggere og skattebetalere til 
bygda. 


